52*

1282 maggio 11, Madruzzo (Tn)

Ulrico, Enrico ed Ezzelino del fu Ezzelino da Egna, a nome proprio e di Guglielmo
detto Galetus loro fratello, riconsegnano a Enrico, vescovo di Trento, i diritti che
avevano sulla scaria di Romeno, rinunciando a ciò che possa spettare loro in seguito
all’investitura ricevuta dai figli di Sicherio da Mezzo.

II f. 222r-v. Numerazioni antiche: 273; XXVIII. La rubrica è in nero, ma cerchiata in rosso. –
Copia autentica [B]. Redatta da Corrado Greusser (1344 agosto 25, presenti Giustiniano da
Gardolo giurisperito, ser Acerbo notaio da Cles cittadini di Trento, Michele arciprete di Rende-
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na e Nicolò figlio del dominus Giacomo da Vicenza notaio e officialis della curia spirituale tren-
tina); sottoscritta da Guglielmo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giuliano da Caramala.

Originale: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 2, n. 73 [A]. Pergamena di mm 142/147 x 343,
in buono stato di conservazione; sul verso non vi sono riferimenti al Codex.

Edizione: S. PASQUIN, Per una riedizione, n. 47. Regesto: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 203,
p. 401.

Carta scarie de pertinenciis Romeni. XXVIIIa).

Anno Domini millesimo CCo LXXXII, indictione X, die lune XI intrante maio,
in pertinenciis Madrucii, super dossum, in presentia dominorum Bernerii plebani
de Tayo canonico Tridentino, Odorici Panzerie de Arcu, Erardi de Tinguestain,
Zordani de Garduno, Rempreti de Altavardob) de Livoc), Ropreti quondam do-
mini Fredericid) de Enno et Gislebertie) de Ennof) et aliorumg).

Coram domino Henrico, Dei gratia venerabilih) episcopo Tridentino, conpa-
rent(es)i) personaliter nobiles viri domini Odoricus, Hanricus et Ezelinus fratres,
filii quondam domini Ezelini de Egna, per se et suum fratrem dominum Wiel-
mum qui dicitur Galetus, licet absentem, libere et absolute refutaverunt et resi-
gnationem fecerunt in manibus ipsius domini episcopi, recipientis pro se et sua
ecclesia et episcopatu Tridentino, omne eorum ius, racionem et actionem real(es)j)

et personal(es)k), corporal(es)l) et incorporal(es)m), utilesn) et directas, tacitas et
expressas, quod et quas ipsi habent vel ullo modo habere possent in scaria vel
degania seu gaferoo) de Romenop), cum omnibus fictis, redditibus, proventibus et
iuribus ipsi scarie pertinentibus seu gafforo de Romeno seu quod pertinere
possent. Quam vero refutacionem ipsius gafforiq) ipsi fratres pro se et dicto eorum
fratre et per suos heredes perpetuo firmam, gratam et ratam habere et tenere
promiserunt stipulacione subnixa ipsi domino episcopor) et suo episcopatui et
nullo iure seu ingenio vel occasione contravenire, sub obligacione omnium suo-
rum bonorum presencium et futurorum, mobilium et inmobilium, et per eum
dominum episcopum se possidere manifestaverunt, dando sibi licenciam sua
auctoritate exinde pros) se vel per aliam interpositam personam seu nuncium
intrandi in tenutam et corporalist) possessionem ipsius scarie seu gafforiq), re-
nunciando ipsi fratres omni iuri quod sibi competere posset occasione empcionis
seu dateu) et investiture, quam dicebant se fecisse et habuisse a filiis quondam
dominiv) Zichetiiw) Longi de Mezo et omni alii iuri, excepcioni et defensioni pro
quo in predictis contravenire posset.